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Extremadura

Convocatoria DOE: Anuncio de 4 de septiembre de 2024 por el que se da publicidad a la oferta

de empleo para la cobertura de plazas vacantes en el grupo Extremadura Avante

Proceso de seleccion: Grupo | Instituto de comercio de proximidad de Extremadura

Fase: Prueba de conocimientos
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Listado provisional de puntuacidn obtenida en la prueba de conocimiento
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NOMBRE
SELA

MARIA DEL MAR
JULIAN

MOISES

PEDRO FELIPE
GLORIA

LORENA

JOSE MANUEL
ANA

PEDRO PABLO

FRANCISCO JAVIER

GUADALUPE

JAVIER

ARA

M. GUADALUPE

ALBERTO

NOELIA

VANESA

BLANCA

JAVIER

RODRIGO

APELLIDOS
GARCIA TIMON
RODRIGUEZ CARDOSO
DEL CASTILLO
ROMERO CERENO
URBANO SAEZ
CORREA SANTOS
SILGO MARTIN
SANCHEZ GARCIA
VIERA YERGA
GARCIA OLIVERA
DONOSO MARTINEZ
RUBIO SANCHEZ
MENDOZA VILLAFAINA
BARRA MANZANO
MANCHA TRIGUEROS
BERNABEU ALVAREZ
PAREJO TORRES
MERINO APARICIO
GARCIA CABALLERO

SANCHEZ-ESCOBERO
FIGUEROA
LUCENO RIVERO
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PUNTUACION
29,00
20,00
19,00
27,00
25,00
28,00
17,00
14,00
19,00
30,00
37,00
17,00
27,00
30,00
14,00
13,00
26,00
20,00
15,00
16,00

28,00



Fase
Nota provisional
Nota provisional
Nota provisional
Nota provisional
Nota provisional
Nota provisional

Nota provisional

OFERTA

0911TCOPROX

0911TCOPROX

0911TCOPROX

0911TCOPROX

0911TCOPROX

0911TCOPROX

0911TCOPROX

NOMBRE
ANA ISABEL
ANTONIO
ROCIO

JUAN JOSE
PEDRO
ALMUDENA

BARBARA

APELLIDOS
QUINTANA LINARES
DURAN SANCHEZ
MURNOZ GOMEZ
NIETO SUAREZ
PALOMAR CALDERON
BLANCO MACIAS

GARCIA GONZALEZ

En Mérida a 8 de noviembre del 2024

avante

Tsteamadurt
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PUNTUACION
32,00
8,00
35,00
39,00
30,00
29,00

40,00



